[image: image1.png]

            ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                 от 02.07.2024 № 37
О внесении изменений в постановление Главы городского округа Фрязино
от 23.04.2024 № 15 «О формировании нового состава Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление Главы городского округа Фрязино от 23.04.2024 № 15 «О формировании нового состава Общественной палаты городского округа Фрязино Московской области» (далее - Постановление) изложив Приложение 2 к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемой на территории городского округа Фрязино Московской области и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава городского округа Фрязино

            Д.Р. Воробьев
Приложение
к постановлению Главы
городского округа Фрязино
от 02.07.2024 № 37
СОСТАВ
Рабочей группы по формированию Общественной палаты
городского округа Фрязино Московской области
	Председатель Рабочей группы:
Бощеван Нодар Викторович
Заместитель председателя Рабочей группы:
Емельянова Юлия Николаевна
Секретарь Рабочей группы:
Артамонова Ирина Александровна
Члены Рабочей группы:
Глинщикова Анжела Викторовна
Фрибус Олег Евгеньевич
Шмидт Елена Леонидовна
Коновалова Полина Александровна

	Первый заместитель главы городского округа Фрязино.
Начальник Административного управления Администрации городского округа Фрязино.
Начальник организационного отдела Административного управления Администрации городского округа Фрязино.
Начальник Управления правового и кадрового обеспечения администрации городского округа Фрязино;
Начальник Управления ЖКХ, экологии и связи администрации городского округа Фрязино;
Начальник управления культуры, спорта и молодежной политики администрации городского округа Фрязино;
Заместитель председателя Совета депутатов городского округа Фрязино (по согласованию)